

I. ERANSKINA

ADMINISTRATIBOEN ESKALAN BARNE PROMOZIOAN ESKAINITAKO LANPOSTUEN ZERRENDA - C TALDEA - LEHIAKETA BIDEZ HORNITZEKO MODUAREKIN

LZ Zk.	Kode	Lanpostuaren izena	Hor.	H.E.	Talde	Esk.	O.E. / K.P.	Espez.	Maila	H.E.	B. E.	Camp.	Lan.
U001		IDAZKARITZA NAGUSIA											
1	F 776	060	bulegoko burua	35	L	C/D	02/03	12321,54	19	3.21/3		3	N
U007		ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA											
2	F 42	283	administrari orokorra	5	L	C/D	02/03	10850,14	18	2.17/12		3	N
U009		GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA											
3	F 79	060	bulegoko burua	46	L	C/D	02/03	12321,54	19	3.21/3		3	N
4	F 88	060	bulegoko burua	49	L	C/D	02/03	12321,54	19	3.21/3		3	N
*T	5	F 89	060	bulegoko burua	50	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.14/1	3	N
6	F 97	060	bulegoko burua	51	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.95/1		3	N
*T	7	F 98	060	bulegoko burua	52	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.14/1	3	N
*T	8	F 1118	060	bulegoko burua	62	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.11/6	3	N
U011		GRADUONDOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA											
9	F 1074	255	Berezko Ikasketen Ataleko burua	1	L	B/C	06/02	15634,5	22	3.09/1		3	N
10	F 1076	257	Laguntza eta Deialdien Ataleko burua	1	L	B/C	06/02	15634,5	22	3.21/3		3	N
*T	11	F 80	060	bulegoko burua	47	L	C/D	02/03	12321,54	19	3.21/3	3	N
*T	12	F 81	060	bulegoko burua	48	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.17/12	3	N
*T	13	F 1079	060	bulegoko burua	56	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.09/1	3	N
U035		GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA											
14	F 1223	283	administrari orokorra	24	L	C/D	02/03	10850,14	18	2.02/12		2	N
U031		KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA											
15	F 930	215	Ondarearen Kontrol eta Gestioaren arduraduna	1	L	C	02	14100,8	20	2.14/1		3	N
16	F 1366	280	arloaren arduraduna	15	L	C	02	14100,8	20	3.22/12		3	N
17	F 114	060	bulegoko burua	38	L	C/D	02/03	12321,54	19	3.21/3		3	N
*T	18	F 112	045	Zerbitzu Zentraletako gaitua	1	L	C/D	02/03	10850,14	18	2	3	N
*T	19	F 172	125	inbentarioaren arduraduna	1	L	C/D	02/03	10850,14	18	2.95/1	3	N
U032		PERTSONALEKO GERENTEORDETZA											
*T	20	F 160	023	nominetako administrari laguntzaile arduraduna	1	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.14/1	3	N
*T	21	F 137	060	bulegoko burua	39	L	C/D	02/03	12321,54	19	2	3	N
*T	22	F 138	060	bulegoko burua	40	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.95/1	3	N
*T	23	F 142	060	bulegoko burua	41	L	C/D	02/03	12321,54	19	2	3	N
24	F 143	060	bulegoko burua	42	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.15/9		3	N
*T	25	F 150	060	bulegoko burua	43	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.00/12	3	N
*T	26	F 1124	060	bulegoko burua	59	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.15/9	3	N
*T	27	F 1125	060	bulegoko burua	60	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.09/9	3	N
28	F 1126	060	bulegoko burua	61	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.15/9		3	N
*T	29	F 1217	024	Gizarte Segurantzako administrari laguntzaile arduraduna	2	L	C/D	02/03	10850,14	18	2.15/9	3	N
*T	30	F 156	283	administrari orokorra	2	L	C/D	02/03	10850,14	18	2	3	N
31	F 1202	283	administrari orokorra	21	L	C/D	02/03	10850,14	18	2.11/6		3	N
U033		PLANGINTZA ETA AZPIEGITURETAKO GERENTEORDETZA											
*T	32	F 185	283	administrari orokorra	3	L	C/D	02/03	10850,14	18	2	3	N
U034		ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA											
33	F 807	182	campuseko errektoreordetzako administratzailea	1	L	B/C	06/02	15634,5	22	3.15/9		1	N
*T	34	F 1056	060	bulegoko burua	53	L	C/D	02/03	12321,54	19	2.08/1	1	N

* Ezkerrean "T" batekin agertzen diren lanpostuak behin betiko titularra duten lanpostuak dira, eta horien prestasuna titularrak aukeratzearen baldintzapean egongo da. Titularrak erabateko lehentasuna izango du lanpostuaren gainetik. Aurrekoa gorabehera, gainerako pertsonak aukera dezakete lanpostua, nahi den hurrenkeran, azkenean haren titularra berea ez den beste lanpostu baten esleipendun gertatzen bada, berea hutsik utziz.

ADMINISTRATIBOEN ESKALAN BARNE PROMOZIOAN ESKAINITAKO LANPOSTUEN ZERRENDA - C TALDEA - LEHIAKETA BIDEZ HORNITZEKO MODUAREKIN

LZ Zk.	Kode	Lanpostuaren izena	Hor.	H.E.	Talde	Esk.	O.E. / K.P.	Espez.	Maila	H.E.	B. E.	Camp.	Lan.		
U035		GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA													
35	F 808	182	campuseko errektoreordetzako administratzailea	2	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		2	N	
36	F 32	060	bulegoko burua	36	L	C/D	02/03	12321,54		19	3.21/3		2	N	
U036		BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA													
37	F 1336	280	arloaren arduraduna	14	L	C	02	14100,8		20	3.22/3		3	N	
38	F 1051	060	bulegoko burua	33	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N	
*T	39	F 246	283	administrari orokorra	37	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.18/9		3	N
40	F 1276	283	administrari orokorra	43	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.20/11		3		
U038		ODONTOLOGIA KLINIKA													
*T	41	F 932	060	bulegoko burua	45	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/1		3	N
U041		ONDARE ETA KONTRATAZIOKO GERENTEORDETZA													
*T	42	F 179	007	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
*T	43	F 181	007	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	4	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
*T	44	F 170	007	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	5	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.15/9		3	N
U070		GIZARTE KONTSEILUA													
45	F 204	004	administraria	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N	
B305		BIBLIOTEKA/EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA													
46	F 1039	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	8	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		3	T	
47	F 243	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	17	L	C	02	10850,14		18	2.14/1		3	N	
B306		BIBLIOTEKA / BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA													
48	F 1040	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	9	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		3	T	
B309		BIBLIOTEKA / MEDIKUNTZA ETA ERIZAINNTZA FAKULTATEA													
*T	49	F 285	043	bibliotekako irakurgelaren arduraduna	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
B320		BIBLIOTEKA / ARTE EDERREN FAKULTATEA													
50	F 238	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	29	L	C	02	10850,14		18	2.12/4		3	T	
U081		ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA													
51	F 1017	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	20	L	C	02	10850,14		18	2.17/12		1	T	
U082		GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA													
52	F 1044	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	10	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		2	T	
53	F 1048	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	12	L	C	02	10850,14		18	2.10/12		2	N	
U083		BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA													
54	F 1050	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	14	L	C	02	10850,14		18	2.06/10		3	T	
55	F 1241	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	30	L	C	02	10850,14		18	2.17/5		3	N	
56	F 277	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	32	L	C	02	10850,14		18	2.17/9		3	N	
U105		HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA													
57	F 998	375	koordinatzailea	8	L	B/C	06/02	15634,5		22	3.17/9		1	N	
58	F 999	060	bulegoko burua	32	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		1	N	
*T	59	F 1000	283	administrari orokorra	25	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/9		1	N
U130		LETREN FAKULTATEA													
60	F 1267	375	koordinatzailea	16	L	B/C	06/02	15634,5		22	3.20/10		1	N	
61	F 1081	280	arloaren arduraduna	1	L	C	02	14100,8		20	2.12/12		1	N	
62	F 1239	280	arloaren arduraduna	9	L	C	02	14100,8		20	3.16/12		1	N	

* Ezkerrean "T" batekin agertzen diren lanpostuak behin betiko titularra duten lanpostuak dira, eta horien prestasuna titularrak aukeratzearen baldintzapean egongo da. Titularrak erabateko lehentasuna izango du lanpostuaren gainetik. Aurrekoa gorabehera, gainerako pertsonak aukera dezakete lanpostua, nahi den hurrenkeran, azkenean haren titularra berea ez den beste lanpostu baten esleipendun gertatzen bada, berea hutsik utziz.

ADMINISTRATIBOEN ESKALAN BARNE PROMOZIOAN ESKAINITAKO LANPOSTUEN ZERRENDA - C TALDEA - LEHIAKETA BIDEZ HORNITZEKO MODUAREKIN

LZ Zk.	Kode	Lanpostuaren izena	Hor.	H.E.	Talde	Esk.	O.E. / K.P.	Espez.	Maila	H.E.	B. E.	Camp.	Lan.	
U163		VITORIA-GASTEIZKO INGENIARITZAKO ESKOLA												
*T 63	F 351	060	bulegoko burua	6	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/1		1	N
U205		HEZKUNTZA, FILOSOFIA ETA ANTROPOLOGIA FAKULTATEA												
64	F 436	280	arloaren arduraduna	12	L	C	02	14100,8		20	2.18/1		2	N
65	F 702	139	saileko idazkaria	48	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
*T 66	F 430	283	administrari orokorra	26	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/9		2	N
U206		GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA												
67	F 762	375	koordinatzailea	9	L	B/C	06/02	15634,5		22	3.17/9		2	N
68	F 447	060	bulegoko burua	16	L	C/D	02/03	12321,54		19	3.21/3		2	N
69	F 763	060	bulegoko burua	17	L	C/D	02/03	12321,54		19	3.21/3		2	N
U224		ZUZENBIDE FAKULTATEA												
*T 70	F 380	060	bulegoko burua	8	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		2	N
*T 71	F 899	139	saileko idazkaria	105	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		2	N
72	F 1337	283	administrari orokorra	46	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.22/3		3	N
U226		INFORMATIKA FAKULTATEA												
73	F 391	060	bulegoko burua	9	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		2	N
U231		PSIKOLOGIA FAKULTATEA												
*T 74	F 408	060	bulegoko burua	11	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/10		2	N
U240		ARKITEKTURA G.E.T.												
75	F 1360	283	administrari orokorra	54	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.22/11	11C1	2	N
U305		EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA												
76	F 427	375	koordinatzailea	12	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		2	N
*T 77	F 799	060	bulegoko burua	3	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.98/12		1	N
*T 78	F 501	060	bulegoko burua	20	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.15/9		3	N
*T 79	F 581	060	bulegoko burua	26	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/1		3	N
80	F 654	139	saileko idazkaria	9	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
81	F 919	139	saileko idazkaria	109	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
82	F 421	283	administrari orokorra	29	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		2	N
*T 83	F 574	283	administrari orokorra	30	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/9		3	N
U306		BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA												
84	F 1166	280	arloaren arduraduna	7	L	C	02	14100,8		20	2.15/9		3	N
*T 85	F 569	060	bulegoko burua	24	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/1		3	N
86	F 780	060	bulegoko burua	25	L	C/D	02/03	12321,54		19	3.21/3		3	N
*T 87	F 628	060	bulegoko burua	30	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
*T 88	F 754	139	saileko idazkaria	98	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		3	N
89	F 617	283	administrari orokorra	18	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1	11B2	3	N
*T 90	F 781	283	administrari orokorra	33	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
U308		LAN HARREMAN ETA GIZARTE LANGINTZA FAKULTATEA												
91	F 758	060	bulegoko burua	5	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/1		1	N
*T 92	F 757	283	administrari orokorra	36	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/9		1	N
*T 93	F 912	283	administrari orokorra	38	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.18/10		3	N
U309		MEDIKUNTZA ETA ERIZAINNTZA FAKULTATEA												
94	F 550	060	bulegoko burua	23	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
95	F 591	060	bulegoko burua	27	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N
96	F 538	139	saileko idazkaria	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		2	N

* Ezkerrean "T" batekin agertzen diren lanpostuak behin betiko titularra duten lanpostuak dira, eta horien prestasuna titularrak aukeratzearen baldintzapean egongo da. Titularrak erabateko lehentasuna izango du lanpostuaren gainetik. Aurrekoa gorabehera, gainerako pertsonak aukera dezakete lanpostua, nahi den hurrenkeran, azkenean haren titularra berea ez den beste lanpostu baten esleipendun gertatzen bada, berea hutsik utziz.

ADMINISTRATIBOEN ESKALAN BARNE PROMOZIOAN ESKAINITAKO LANPOSTUEN ZERRENDA - C TALDEA - LEHIAKETA BIDEZ HORNITZEKO MODUAREKIN

LZ Zk.	Kode	Lanpostuaren izena	Hor.	H.E.	Talde	Esk.	O.E. / K.P.	Espez.	Maila	H.E.	B. E.	Camp.	Lan.	
*T 97	F 532	283	administrari orokorra	13	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
*T 98	F 535	283	administrari orokorra	14	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
*T 99	F 593	283	administrari orokorra	17	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/12		3	N
100	F 584	283	administrari orokorra	31	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/9		2	N
*T 101	F 587	283	administrari orokorra	32	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/9		3	N
102	F 1359	283	administrari orokorra	53	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.22/11		3	N
U310		ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA												
103	F 1325	280	arloaren arduraduna	13	L	C	02	14100,8		20	3.21/2	11B2	3	N
*T 104	F 681	139	saileko idazkaria	36	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
*T 105	F 703	139	saileko idazkaria	49	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
U320		ARTE EDERREN FAKULTATEA												
*T 106	F 469	283	administrari orokorra	9	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1	11B2	3	N
107	F 470	283	administrari orokorra	10	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
U323		GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA												
108	F 527	375	koordinatzailea	4	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		3	N
109	F 1160	280	arloaren arduraduna	5	L	C	02	14100,8		20	3.21/3		3	N
110	F 526	060	bulegoko burua	22	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N
U354		BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA												
111	F 1088	280	arloaren arduraduna	3	L	C	02	14100,8		20	2.09/1		3	N
112	F 605	060	bulegoko burua	28	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N
00000		FARMAZIA FAKULTATEKO SAILA (ZEHAZTEKO)												
113	F 648	139	saileko idazkaria	4	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		1	N
*T 114	F 650	139	saileko idazkaria	5	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		1	N
00016		IKUS-ENTZUNEZKO KOMUNIKAZIOA ETA PUBLIZITATEA SAILA												
115	F 656	139	saileko idazkaria	11	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
00021		HISTORIA GARAIKIDEA SAILA												
*T 116	F 659	139	saileko idazkaria	14	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
00024/00045		GIZARTE ZIENTZIEN DIDAKTIKA SAILA / MUSIKA, PLASTIKA ETA GORPUTZ ADIERAZPENAREN												
*T 117	F 660	139	saileko idazkaria	15	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		1	N
*T 118	F 661	139	saileko idazkaria	16	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		1	N
119	F 662	139	saileko idazkaria	17	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
*T 120	F 663	139	saileko idazkaria	18	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
*T 121	F 664	139	saileko idazkaria	19	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
00026		FARMAKOLOGIA SAILA												
*T 122	F 666	139	saileko idazkaria	22	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
00048		DIDAKTIKA ETA ESKOLA ANTOLAKUNTZA SAILA												
*T 123	F 677	139	saileko idazkaria	32	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
00054		ENPRESEN ANTOLAKUNTZA SAILA												
*T 124	F 678	139	saileko idazkaria	33	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
00057		FISIKA APLIKATUA I SAILA												
*T 125	F 679	139	saileko idazkaria	34	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.21/3		3	N
00066		MATEMATIKA APLIKATUA SAILA												
*T 126	F 682	139	saileko idazkaria	37	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.15/9		3	N

* Ezkerrean "T" batekin agertzen diren lanpostuak behin betiko titularra duten lanpostuak dira, eta horien prestasuna titularrak aukeratzearen baldintzapean egongo da. Titularrak erabateko lehentasuna izango du lanpostuaren ginetik. Aurrekoa gorabehera, gainerako pertsonak aukera dezakete lanpostua, nahi den hurrenkeran, azkenean haren titularra berea ez den beste lanpostu baten esleipendun gertatzen bada, berea hutsik utziz.

ADMINISTRATIBOEN ESKALAN BARNE PROMOZIOAN ESKAINITAKO LANPOSTUEN ZERRENDA - C TALDEA - LEHIAKETA BIDEZ HORNITZEKO MODUAREKIN

LZ Zk.	Kode	Lanpostuaren izena	Hor.	H.E.	Talde	Esk.	O.E. / K.P.	Espesz.	Maila	H.E.	B. E.	Camp.	Lan.	
	00081	FISIOLOGIA SAILA												
127	F 689	139	saileko idazkaria	42	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
	00083	DERMATOLOGIA, OFTALMOLOGIA ETA OTORINOLARINGOLOGIA SAILA												
128	F 996	139	saileko idazkaria	112	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
	00084	MEDIKUNTZA SAILA												
129	F 691	139	saileko idazkaria	43	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
	00090	FINANTZA EKONOMIA I SAILA (ENPRESEN KONTABILITATEA ETA ADMINISTRAZIOA)												
130	F 693	139	saileko idazkaria	44	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		3	N
	00101	FARMAZIA ETA ELIKAGAIEN ZIENTZIEN SAILA												
131	F 825	139	saileko idazkaria	50	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/12		1	N
	00106	IKASKETA KLASIKOAK SAILA												
132	F 705	139	saileko idazkaria	52	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		1	N
	00110	POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIA SAILA												
133	F 706	139	saileko idazkaria	53	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		3	N
	00112	INGENIARITZA KIMIKOA ETA INGURUMENAREN INGENIARITZA SAILA												
134	F 708	139	saileko idazkaria	55	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.98/12		3	N
	00113	EUSKAL HIZKUNTZA ETA KOMUNIKAZIO SAILA												
*T 135	F 994	139	saileko idazkaria	111	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		3	N
	00115	BALIOEN FILOSOFIA ETA GIZARTE ANTROPOLOGIA SAILA												
136	F 710	139	saileko idazkaria	56	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
	00118	LANDAREEN BIOLOGIA ETA EKOLOGIA SAILA												
137	F 711	139	saileko idazkaria	57	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
	00136	ADIERAZPEN GRAFIKOA ETA INGENIARITZAKO PROIEKTUAK SAILA												
138	F 718	139	saileko idazkaria	64	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.98/12		3	N
	00137	ARKITEKTURA SAILA												
139	F 719	139	saileko idazkaria	65	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
	00140	KONPUTAZIO ZIENTZIA ETA ADIMEN ARTIFIZIALA SAILA												
140	F 721	139	saileko idazkaria	67	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
	00141	HIZKUNTZA ETA SISTEMA INFORMATIKOAK SAILA												
*T 141	F 722	139	saileko idazkaria	68	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
	00145	INGENIARITZA MEKANIKOA SAILA												
*T 142	F 727	139	saileko idazkaria	72	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.15/9		3	N
	00146	SISTEMEN INGENIARITZA ETA AUTOMATIKA SAILA												
*T 143	F 902	139	saileko idazkaria	107	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
	00151	MEATZE ETA METALURGIA INGENIARITZA ETA MATERIALEN ZIENTZIA SAILA												
*T 144	F 730	139	saileko idazkaria	75	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
	00158	IRUDIGINTZA SAILA												
145	F 735	139	saileko idazkaria	80	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
	00171	KIMIKA ANALITIKOA SAILA												
146	F 743	139	saileko idazkaria	88	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
	00212	NEUROZIENTZIAK SAILA												
147	F 747	139	saileko idazkaria	92	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N

* Ezkerrean "T" batekin agertzen diren lanpostuak behin betiko titularra duten lanpostuak dira, eta horien prestasuna titularrak aukeratzearen baldintzapean egongo da. Titularrak erabateko lehentasuna izango du lanpostuaren gainetik. Aurrekoa gorabehera, gainerako pertsonak aukera dezakete lanpostua, nahi den hurrenkeran, azkenean haren titularra berea ez den beste lanpostu baten esleipendun gertatzen bada, berea hutsik utziz.

ADMINISTRATIBOEN ESKALAN BARNE PROMOZIOAN ESKAINITAKO LANPOSTUEN ZERRENDA - C TALDEA - LEHIAKETA BIDEZ HORNITZEKO MODUAREKIN

LZ Zk.	Kode	Lanpostuaren izena	Hor.	H.E.	Talde	Esk.	O.E. / K.P.	Espez.	Maila	H.E.	B. E.	Camp.	Lan.
	00221	KIMIKA APLIKATUA SAILA											
*T 148	F 751	139 saileko idazkaria	95	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		2	N
	00224	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA SAILA											
149	F 752	139 saileko idazkaria	96	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
	00227	OINARRIZKO PSIKOLOGIA PROZESUAK ETA HAIEN GARAPENA SAILA											
150	F 753	139 saileko idazkaria	97	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
	00233	KONSTITUZIO ZUZENBIDEA, ADMINISTRAZIO ZUZENBIDEA ETA ZUZENBIDEAREN FILOSOFIA SAILA											
151	F 755	139 saileko idazkaria	99	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
	00302	PSIKOLOGIA KLINIKOA ETA OSASUNAREN PSIKOLOGIA ETA IKERKETA METODOLOGIA SAILA											
*T 152	F 652	139 saileko idazkaria	7	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
	00303	GIZARTE PSIKOLOGIA SAILA											
153	F 707	139 saileko idazkaria	54	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		2	N
	00310	ENERGIA INGENIERITZA SAILA											
154	F 728	139 saileko idazkaria	73	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
	00321	FILOSOFIA SAILA											
155	F 653	139 saileko idazkaria	8	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
	00322	HEZKUNTZA ZIENTZIAK SAILA											
156	F 750	139 saileko idazkaria	94	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
	00330	ZUZENBIDE PUBLIKOA ETA ZIENTZIA HISTORIKO-JURIDIKOAK ETA PENTSAMENDU POLITIKOARENAK											
*T 157	F 739	139 saileko idazkaria	84	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
	00331	ENPRESA ZUZENBIDEA ETA ZUZENBIDE ZIBILA/DERECHO DE LA EMPRESA Y DERECHO CIVIL											
*T 158	F 713	139 saileko idazkaria	59	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
	00332	METODO KUANTITATIBOAK SAILA											
*T 159	F 674	139 saileko idazkaria	29	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
	00334	EKONOMIA ETA KUDEAKETA SAILA											
160	F 749	139 saileko idazkaria	93	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
	00335	ANALISI EKONOMIKOA SAILA											
161	F 670	139 saileko idazkaria	26	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.22/12		3	N
	00337	SOZIOLOGIA ETA GIZARTE LANGINTZA SAILA											
*T 162	F 657	139 saileko idazkaria	12	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
163	F 894	139 saileko idazkaria	100	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.15/9		3	N
	00340	POLIMERO ETA MATERIAL AURRERATUAK: FISIKA, KIMIKA ETA TEKNOLOGIA SAILA											
*T 164	F 745	139 saileko idazkaria	90	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		2	N
*T 165	F 746	139 saileko idazkaria	91	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
	00341	FISIKA SAILA											
*T 166	F 744	139 saileko idazkaria	89	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
	00351	FILOLOGIA ETA HISTORIA SAILA											
167	F 667	139 saileko idazkaria	23	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.22/12		1	N

* Ezkerrean "T" batekin agertzen diren lanpostuak behin betiko titularra duten lanpostuak dira, eta horien prestasuna titularrak aukeratzearen baldintzapean egongo da. Titularrak erabateko lehentasuna izango du lanpostuaren gainetik. Aurrekoa gorabehera, gainerako pertsonak aukera dezakete lanpostua, nahi den hurrenkeran, azkenean haren titularra berea ez den beste lanpostu baten esleipendun gertatzen bada, berea hutsik utziz.

II. ERANSKINA

ADMINISTRATIBOEN ESKALAN BARNE PROMOZIOAN ESKAINITAKO LANPOSTUEN ZERRENDA - C TALDEA - IZENDAPEN AZKEZ HORNITZEKO MODUAREKIN

LZ Zk.	Kode	Lanpostuaren izena	Hor.	H.E.	Talde	Esk.	O.E. / K.P.	Espez.	Maila	H.E.	B. E.	Camp.	Lan.	
	U001	IDAZKARITZA NAGUSIA												
LD 1	F 3	142	kargudunaren idazkaria	3	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
	U006	EUSKARA, KULTURA ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA												
LD 2	F 35	142	kargudunaren idazkaria	7	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
	U007	ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA												
LD 3	F 39	142	kargudunaren idazkaria	8	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/1		3	N
	U009	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA												
LD 4	F 52	142	kargudunaren idazkaria	16	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
	U011	GRADUONDOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA												
LD 5	F 41	142	kargudunaren idazkaria	12	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/1		2	N
	U014	IKASLEEN ETA EMPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA												
LD 6	F 10	142	kargudunaren idazkaria	14	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/10		2	N
	U030	GERENTZIA												
LD 7	F 72	142	kargudunaren idazkaria	17	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
	U032	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA												
LD 8	F 133	142	kargudunaren idazkaria	19	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
	U034	ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA												
LD 9	F 772	142	kargudunaren idazkaria	21	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		1	N
	U035	GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA												
LD 10	F 773	142	kargudunaren idazkaria	22	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		2	N
	U039	INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIEN GERENTEORDETZA												
LD 11	F 939	142	kargudunaren idazkaria	24	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/1		3	N
	U105	HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA												
LD 12	F 332	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	4	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		1	N
	U163	VITORIA-GASTEIZKO INGENIARITZAKO ESKOLA												
LD 13	F 341	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	6	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		1	N
	U205	HEZKUNTZA, FILOSOFIA ETA ANTROPOLOGIA FAKULTATEA												
LD 14	F 400	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	10	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
	U215	KIMIKA FAKULTATEA												
LD 15	F 356	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	7	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		2	N
	U231	PSIKOLOGIA FAKULTATEA												
LD 16	F 399	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	11	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.21/3		2	N
	U240	ARKITEKTURA G.E.T.												
LD 17	F 413	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	12	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.98/12		2	N
	U305	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA												
LD 18	F 489	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	19	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
	U306	BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA												
LD 19	F 559	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	22	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
	U309	MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZAKO FAKULTATEA												
LD 20	F 540	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	21	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/1		3	N
	U320	ARTE EDERREN FAKULTATEA												
LD 21	F 472	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	18	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		3	N

* Ezkerreko "LD" batekin agertzen diren lanpostu horiek oraingo titularrek bakarrik hauta ditzakete, eta horiek aukeratu ahal izango dituzte enplegu-atarian "NIRE LANPOSTUA" aukera hautatuz.

ADMINISTRATIBOEN ESKALAN BARNE PROMOZIOAN ESKAINITAKO LANPOSTUEN ZERRENDA - C TALDEA - IZENDAPEN AZKEZ HORNITZEKO MODUAREKIN

LZ Zk.	Kode	Lanpostuaren izena	Hor.	H.E.	Talde	Esk.	O.E. / K.P.	Espez.	Maila	H.E.	B. E.	Camp.	Lan.	
U323		GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA												
LD 22	F 514	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	20	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
U354		BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA												
LD 23	F 598	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	26	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N

* Ezkerreko "LD" batekin agertzen diren lanpostu horiek oraingo titularrek bakarrik hauta ditzakete, eta horiek aukeratu ahal izango dituzte enplegu-atarian "NIRE LANPOSTUA" aukera hautatuz.